t CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 470, DE 24 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1 Vara da Comarca de Arapiraca
Telefones: (82) 3482-5281/99141- 0178

26 Analista Judiciária: Maria das Graças Barbosa

MARÇO
naIista Judiciária: Rose Mary Farias da Silva

Assessora: Taina dos Santos Mendes Magalhaes

Analista Judiciária: Maria das Graças Barbosa

27 Analista Judiciária: Rose Mary Farias da Silva

Assessora: Karolyne Roberto Santos Pereira

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

F'ubcado Diario 8etrônico

deS io? I

4i

Foha(s):6O